CV. Der Bischof Benedict von Cammin investirt den Matthias Pruz für Clanshagen,  
am 28. Februar 1488.

Benedictus, dei et apostolice sedis gracia episcopus Caminensis, honorabili viro, domino matthie pruzen salutem in domino. Vacante parochiali ecclesia ville Claweshaghen per liberam resignacionem domini Reynoldi pruzen, novissimi rectoris, vobis ad presentationem abbatisse lucie brufouen, Elizabeth lebbins priorisse, tociusque conventus sanctimonialium in boycenborch, una cum cura plebis conferimus et concedimus in animam vestram salubriter gubernandam, Mandantes vobis omnibus et singulis dominis presbyteris et clericis per dioecesin nostram vbilibet constitutis presentibus requisitis, Quatenus eundem matthiam in corporalem, realem et actuaalem possessionem inducatis, inductumve defendatis. Datum Stetin, anno domini MCDLXXXVIII, die vero vicecima octava mensis februarii, nostro sub sigillo presentibus impresso.

CVI. Der Archidiaconus von Pasewalk, Johannes von Waperznow, bestättigt als General-  
Bicar des Bischofs Benedict von Cammin die Wahl der Mechthilde Thomsdorf zur  
Abtissin, am 27. März 1489.

Johannes de Waperznow, archidiaconus Paszwalkensis in ecclesia Camminensi, necnon Camminensis et sancti Ottonis Stettinensis ecclesiarum canonicus reuerendique in cristo patris et Domini, domini Benedicti, Episcopi Camminensis, vicarius et administrator in spiritualibus et temporalibus generalis specialiter deputatus, dilecte nobis in cristo ac Religiose domine Megchildi tomestropen, abbatisse sanctimonialium in Boytzenborch, Camminensis dioecesis, sinceram in domino caritatem. Electionem Religiosarum Elizabet lebyn priorisse, Barbare Withstock facrisse, katherine typlinck Camerarie, tociusque conventus sanctimonialium in Boytzenborch, per obitum religiose domine lucie Brofflowen novissime abbatisse vacantibus vobis concorditer factam, tanquam iuste et canonicè celebratam, ratificamus, approbamus, eamque auctoritate nostra, qua ad presens fungimur confirmamus, dei nomine per presentes et pretextu dicte electionis, Nec non ad petitionem dicti conventus vos eidem conventui et monasterio Boytzenborch preficimus, vobisque eandem prelaturam committimus et conferimus in animam vestram salubriter gubernandam, Mandantes vobis, preposito monasterii prefati, quatinus prefatam dominam Megchildem abbatissam in possessionem dicte sue prelature omniumque et singulorum Jurium et pertinentiarum eiusdem auctoritate nostra ducatis corporalem, realem et actuaalem, precipientesque omnibus et singulis Monialibus et aliis ei subiectis, quatenus dicte domine Megchildi tanquam earum vere matri et abbatisse debitam obedienciam exhibeant, prestent pariter et honorem, Sicuti indignacionem omnipotentis Dei Beatorumque petri et pauli apostolorum eius atque nostram canonicam